

EE INVEST APS - BERLIN (TEMPELHOF)

CVR.nr. 29 51 86 10

ÅRSRAPPORT 2013

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2014

Anita Wang
dirigent

14741-13/7 SJ/hp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2013:	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	EE Invest ApS - Berlin (Tempelhof) c/o EE Asset Management ApS Frederiksgade 1 1265 København K CVR.nr. 29 51 86 10 Stiftet 31. marts 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1/1 – 31/12
Hovedaktivitet:	At investere i fast ejendom og anden dermed forbunden virksomhed
Direktion:	John T. Jensen Anita Wang
Revision:	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9 B 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at investere i fast ejendom og anden dermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2013 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2014.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR – 31. DECEMBER 2013

<u>Note</u>	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	2.000	÷5.000
1 Personaleudgifter	0	0
	-----	-----
DRIFTSRESULTAT	2.000	÷5.000
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.452
	-----	-----
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.000	35.452
3 Skat af årets resultat	0	0
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT	2.000	35.452
	-----	-----
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	2.000	35.452
Udbytte for regnskabsåret	0	0
	-----	-----
Disponeret i alt	2.000	35.452
	-----	-----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

<u>Note</u>	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	-----	-----
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	-----	-----
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
	-----	-----
AKTIVER I ALT	0	0
	-----	-----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIVER

<u>Note</u>		2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	÷1.419.446	÷1.421.446
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
		-----	-----
4	EGENKAPITAL I ALT	÷1.294.446	÷1.296.446
		-----	-----
	Forpligtelse i associeret virksomhed	13.500	13.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.273.571	1.267.946
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	7.375	15.000
		-----	-----
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.294.446	1.296.446
		-----	-----
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.294.446	1.296.446
		-----	-----
	PASSIVER I ALT	0	0
		-----	-----
5	Eventualposter m.v.		
6	Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger		

	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>		
1. PERSONALEUDGIFTER:				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0		
	-----	-----		
Løn og gager	0	0		
	-----	-----		
I ALT	0	0		
	-----	-----		
 2. RESULTAT AF KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:				
Kostpris 1. januar		0		

Kostpris 31. december		0		

Værdiregulering 1. januar		÷13.500		

Værdiregulering 31. december		÷13.500		

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31. DECEMBER		÷13.500		

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Resultat for</u> <u>perioden</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>mæssig</u> <u>værdi</u>
K/S Euro Ejendomme – Berlin Tempelhof	0	÷272.097	6,25%	÷13.500

	2013 <u>kr.</u>	2012 <u>kr.</u>
3. SELSKABSSKAT:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	-----	-----
I ALT	0	0
	-----	-----

	<u>1/1 2013</u>	Forslag til årets resul- tatfordeling	<u>31/12 2013</u>
4. EGENKAPITAL:			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	÷1.421.446	2.000	÷1.419.446
Henlagt til udbytte	0	0	0
	-----	-----	-----
I ALT	÷1.296.446	2.000	÷1.294.446
	-----	-----	-----

Selskabskapital:

Anpartskapitalen er fordelt således:

125 anparter a kr. 1.000	125.000

5. EVENTUALPOSTER M.V.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Selskabet har ikke forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. VÆSENTLIGE REGNSKABSMÆSSIGE SKØN OG VURDERINGER:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme ejet af selskabets tilknyttede virksomhed er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommens handelsværdi og dermed værdien af kapitalandele i tilknyttet virksomhed afvige herfra.

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering fra selskabets bank; Max Bank af 2011, der er overtaget af Finansiell Stabilitet. Det er ledelsens forventning og ikke bestridt af Max Bank af 2011/Finansiell Stabilitet, at finansieringen består som aftalt.